[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 384/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar a contratação de médico para o ESF II da Vila Peri-Peri.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que a ESF II está faltando médico para o atendimento dos pacientes e com isso atrasando a renovação de receitas.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de novembro de 2021.
EDSON LEITE
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1